
132543-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 132543-2024 - Rezultati

Španjolska – Usluge u vezi s otpacima i otpadom – Servicios de limpieza viaria de Villa de Mazo 
mediante procedimiento negociado sin publicidad
OJ S 45/2024 04/03/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Mazo
E-pošta: secretaria@villademazo.es
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Servicios de limpieza viaria de Villa de Mazo mediante procedimiento negociado sin 
publicidad
Opis: Servicios de limpieza viaria de Villa de Mazo mediante procedimiento negociado sin 
publicidad
Identifikacijska oznaka postupka: 6874dae8-71fc-4926-acfd-e66d53ef69c6
Interna identifikacijska oznaka: 3007/2023
Vrsta postupka: Pregovarački bez prethodnog poziva na nadmetanje

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 90500000 Usluge u vezi s otpacima i otpadom

, Dodatna klasifikacija (cpv): 90511200 Usluge skupljanja kućnog otpada 90511300 Usluge 
, skupljanja smeća 90512000 Usluge prijevoza otpada

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Tenerife (ES709)
Zemlja: Španjolska

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Servicios de limpieza viaria de Villa de Mazo mediante procedimiento negociado sin 
publicidad
Opis: Servicios de limpieza viaria de Villa de Mazo mediante procedimiento negociado sin 
publicidad
Interna identifikacijska oznaka: 3007/2023

Svrha

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/132543-2024
mailto:secretaria@villademazo.es


132543-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 90500000 Usluge u vezi s otpacima i otpadom

, Dodatna klasifikacija (cpv): 90511200 Usluge skupljanja kućnog otpada 90511300 
, Usluge skupljanja smeća 90512000 Usluge prijevoza otpada

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Bolsa de horas anuales.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 5

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Opis: Oferta económica.
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 40
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Personal adicional por encima del personal a subrogar.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 5

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: Campaña de comunicación e información de los servicios. .
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 5
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Instalaciones asociadas a la prestación del servicio. .

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 5

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: Plan de explotación del servicio. .
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 40

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Mazo - 
Ayuntamiento de Villa de Mazo



132543-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 608 000,00 EUR

Izravna dodjela ugovora: 
Obrazloženje izravne dodjele ugovora: 
Nisu zaprimljene odgovarajuće ponude, zahtjevi za sudjelovanje ili zahtjevi kao odaziv na 
prethodnu obavijes
Drugo obrazloženje: El procedimiento anterior quedó desierto.

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: SAMYL FACILITY SERVICES SL
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost natječaja: 650 560,00 EUR
Ponude su rangirane: ne
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 3007/2023
Datum odabira pobjednika: 29/12/2023
Datum sklapanja ugovora: 28/02/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 608 000,00 EUR
Vrijednost najviše prihvatljive ponude: 608 000,00 EUR

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Mazo
Registracijski broj: 31022970146057
Registracijski broj: P3805300E
Grad: Villa de Mazo
Poštanski broj: 38730
Zemlja – podregija (NUTS): Tenerife (ES709)
Zemlja: Španjolska
Kontaktna točka: Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Mazo



132543-2024 Page 4/4

8.1.

E-pošta: secretaria@villademazo.es
Tel.: 922440003
Profil kupca: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=HmS1SSeMkOAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Ostale kontaktne točke: 
Službeno ime: Ayuntamiento de Villa de Mazo
Grad: Villa de Mazo
Poštanski broj: 38730
Zemlja: Španjolska
E-pošta: secretaria@villademazo.es
Internet: https://villademazo.sedelectronica.es/info.0
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0002
Službeno ime: SAMYL FACILITY SERVICES SL
Veličina gospodarskog subjekta: Veliko
Registracijski broj: B47037577
Grad: Madrid
Poštanski broj: 28037
Zemlja: Španjolska
E-pošta: admon.canarias@samyl.com
Tel.: +36 917104541
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Španjolska
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 67737986-77fd-404a-9255-42bfb2d84797  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 01/03/2024 09:55:05 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: španjolski
Broj objave obavijesti: 132543-2024
Broj izdanja SL S-a: 45/2024
Datum objave: 04/03/2024

mailto:secretaria@villademazo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HmS1SSeMkOAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HmS1SSeMkOAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:secretaria@villademazo.es
https://villademazo.sedelectronica.es/info.0
mailto:admon.canarias@samyl.com

